StS Walenstadt
42 Winterschiessen

Rang Punkte Name /Vorname

1

© 00 NOoO O WD

A A DD DD DOWWWWWWWWWWDNDNDDNDNDDNDNMNDNNMNNNRPRPREPPEPRPEPEPRPEPRRLPR
O O WNEFEPOOWOWNOOO A WNPEPOOONOOOOOPRAARWNPEPOOOWONOOGPMAWDNDLEREDO

VereinsWK 3.1

58
57
57
57
56
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51
50
49
49
49
49
48
48
47
47
47
47
47
47
46
46

Gerschwiler Albert
Mdiller Jirg
Groger Adrian
Wildhaber Martina

Heidegger Hans-Peter

Diggelmann Paul
Willi Robert
Zogg-Bisculm Pia
Jud Cornelius
Taschler Armin
Burer Norbert
Rupf Richard
Gall Ernst
Wildhaber Bruno
Giger Stefan
Loop Roman
Scheuber Josef
Sani Fernando
Sani Augusto
Gubser Melanie
Baumann Walter
Bahler Martin
Jud Daniel
Wildhaber Josef
Giger Franz

Gall Andreas
Albertin Othmar
Giger Louis
Wildhaber Gustav
Gubser Markus
Wetli Reto
Manhart Luzius
Thoma Jakob
Zogg Erich
Wildhaber Andreas
Giger Patrik
Eberle Hanspeter
Stahlin Walter
Mdiller Heinrich
Hartmann Paul
Cavelti Adriano
Junge David
Miller Stefan
Schlegel Roman
Tritten Willi
Oberholzer Fritz

Verein

Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschiitzen
Walenstadtberg, Schitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschitzen

Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschitzen

Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen

Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen

Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschiitzen
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschiitzen
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen

Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadtberg, Schitzengesellschaft
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen

Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Walenstadtberg, Schitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Walenstadtberg, Schitzengesellschaft
Berschis, Feldschiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadt, Stadtschitzen
Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2010

Einzelrangliste
Winterschiessen
Alle Gewehre

Tiefl Jg SpG Kat Preis

1944
1966
1966
1987
1953
1954
1956
1957
1963
1943
1945
1937
1971
1974
1974
1988
1943
1972
1976
1985
1941
1944
1993
1966
1972
1973
1946
1946
1961
1984
1987
1960
1935
1951
1973
1985
1953
1983
1945
1932
1991
1971
1983
1989
1928
1938

90
Std
Std

90

90
Std
Std

90

90
KA
KA

90

90

90

90
Std
KA

90

90

90

57 03

90

90

90

90

90

90

57 03

90

90

90
Std
KA

90

90

90

90

90

90

90

90

57 02

90

90

90

90

\Y

< <OLOLLOLOLwnMmmMmmM

ommou<<mmmoe<<mmm<mmmm 2

()]
<ITIU)ITIITIU)<

n n ()]
L <cmmme 2

2 FLW.



StS Walenstadt 2010
42.Winterschiessen Einzelrangliste
Winterschiessen

Alle Gewehre

Rang Punkte Name /Vorname Verein Tiefl Jg SpG Kat Preis
a7 46  Oge Benjamin Walenstadt, Stadtschitzen 1991 90 J
48 44  Forster Albert Berschis, Feldschiitzengesellschaft 1924 KA SV
49 44  Schelbert Gregor Walenstadtberg, Schiitzengesellschaft 1978 90 E
50 43  Rieser Roman Walenstadt, Stadtschutzen 1990 90 J
51 42  Menzi Fabian Walenstadt, Stadtschutzen 1991 90 J
52 41  Hossmann Silvio Berschis, Feldschiitzengesellschaft 1961 90 S
53 41  Cavelti Tiziano Walenstadt, Stadtschutzen 1992 90 J
54 36  Groger Nikita Walenstadt, Stadtschitzen 1999 90 JJ

VereinsWK 3.1 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



