StS Walenstadt 42.Winterschiessen

Einzelrangliste Winterschiessen Alle Gewehre

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat	Preis
1	58	Gerschwiler Albert	Walenstadt, Stadtschützen		1944	90	V	2 Fl.W.
2	57	Müller Jürg	Walenstadt, Stadtschützen		1966	Std	Е	
3	57	Gröger Adrian	Walenstadt, Stadtschützen		1966	Std	Е	
4	57	Wildhaber Martina	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1987	90	Е	
5	56	Heidegger Hans-Peter	Walenstadt, Stadtschützen		1953	90	S	
6	55	Diggelmann Paul	Walenstadt, Stadtschützen		1954	Std	S	
7	55	Willi Robert	Berschis, Feldschützengesellschaft		1956	Std	S	
8	55	Zogg-Bisculm Pia	Walenstadt, Stadtschützen		1957	90	S	
9	55	Jud Cornelius	Walenstadt, Stadtschützen		1963	90	S	
10	54	Täschler Armin	Berschis, Feldschützengesellschaft		1943	KA	V	
11	54	Bürer Norbert	Walenstadt, Stadtschützen		1945	KA	V	
12	54	Rupf Richard	Berschis, Feldschützengesellschaft		1937	90	sv	
13	54	Gall Ernst	Berschis, Feldschützengesellschaft		1971	90	E	
14	54	Wildhaber Bruno	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1974	90	E	
15	54	Giger Stefan	Berschis, Feldschützengesellschaft		1974	90	E	
16	54	Loop Roman	Walenstadt, Stadtschützen		1988	Std	E	
17	53	Scheuber Josef	Berschis, Feldschützengesellschaft		1943	KA	V	
18	53	Sani Fernando	Walenstadt, Stadtschützen		1972	90	E	
19	53	Sani Augusto	Walenstadt, Stadtschützen		1976	90	E	
20	53	Gubser Melanie	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1985	90	E	
21	52	Baumann Walter	Berschis, Feldschützengesellschaft		1941	57 03	V	
22	52	Bähler Martin	Walenstadt, Stadtschützen		1944	90	V	
23	52 52	Jud Daniel	Walenstadt, Stadtschützen		1993	90	J	
24	52 52	Wildhaber Josef	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1966	90	E	
25	52 52	Giger Franz Gall Andreas	Berschis, Feldschützengesellschaft		1972	90 90	E E	
26 27	52 51	Albertin Othmar	Berschis, Feldschützengesellschaft Walenstadt, Stadtschützen		1973 1946	90	V	
28	51 51	Giger Louis	Berschis, Feldschützengesellschaft			57 03	v V	
29	51 51	Wildhaber Gustav	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1940	90	v S	
30	51 51	Gubser Markus	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1984	90	E	
31	51	Wetli Reto	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1987	90	E	
32	50	Manhart Luzius	Walenstadtberg, Schützengeseilschaft Walenstadt, Stadtschützen		1960	Std	S	
33	49	Thoma Jakob	Berschis, Feldschützengesellschaft		1935	KA	SV	
34	49	Zogg Erich	Walenstadt, Stadtschützen		1951	90	S	
35	49	Wildhaber Andreas	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1973	90	E	
36	49	Giger Patrik	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1985	90	E	
37	48	Eberle Hanspeter	Walenstadt, Stadtschützen		1953	90	S	
38	48	Stählin Walter	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1983	90	Ē	
39	47	Müller Heinrich	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1945	90	V	
40	47	Hartmann Paul	Berschis, Feldschützengesellschaft		1932	90	SV	
41	47	Cavelti Adriano	Walenstadt, Stadtschützen		1991	90	J	
42	47	Junge David	Walenstadt, Stadtschützen		1971		Е	
43	47	Müller Stefan	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1983	90	E	
44	47	Schlegel Roman	Walenstadt, Stadtschützen		1989	90	Е	
45	46	Tritten Willi	Walenstadt, Stadtschützen		1928	90	SV	
46	46	Oberholzer Fritz	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1938	90	SV	

StS Walenstadt 42.Winterschiessen

E i n z e l r a n g l i s t e Winterschiessen Alle Gewehre

Rang P	unkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat Preis
47	46	Öge Benjamin	Walenstadt, Stadtschützen		1991	90	J
48	44	Forster Albert	Berschis, Feldschützengesellschaft		1924	KA	SV
49	44	Schelbert Gregor	Walenstadtberg, Schützengesellschaft		1978	90	E
50	43	Rieser Roman	Walenstadt, Stadtschützen		1990	90	J
51	42	Menzi Fabian	Walenstadt, Stadtschützen		1991	90	J
52	41	Hossmann Silvio	Berschis, Feldschützengesellschaft		1961	90	S
53	41	Cavelti Tiziano	Walenstadt, Stadtschützen		1992	90	J
54	36	Gröger Nikita	Walenstadt, Stadtschützen		1999	90	JJ